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Pendelleuchte, Stoffschirme, Mehrfarbig, Hohe anpassbar, 53

cm x 45cm

Material

Stilrichtung
Brennstellen
Dimmbar

Frequenz
Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittelfassung
Schutzart
Schutzklasse

Volt

Watt

Zertifikat

Breite

Breitenverstellbar

Gewicht
Hoéhe

Produkttyp
Tiefe
Preis

Stoff, Metall, Textil
dekorativ, klassisch, wohnlich

3

Nein

50 Hz

nein

E27

P20

1

230V

42 W

CE Zertifikat
45,4 cm
nein

1,72 kg

150 cm

ja
Pendelleuchte
52,5cm
99,95 €
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