

## Pendelleuchte, Stoffschirme, Mehrfarbig, Höhe anpassbar, 53 cm x 45 cm



[PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN](#)

Material	<u>Metall, Stoff, Textil</u>
Stilrichtung	<u>klassisch, dekorativ, wohnlich</u>
Brennstellen	3
Dimmbar	<u>Nein</u>
Frequenz	50 Hz
Leuchtmittel inklusive?	nein
Leuchtmittelfassung	<u>E27</u>
Schutzart	<u>IP20</u>
Schutzklasse	1
Volt	230 V
Watt	42 W
Zertifikat	<u>CE Zertifikat</u>
Breite	45,4 cm
Breitenverstellbar	nein
Gewicht	1,72 kg
Höhe	<u>150 cm</u>
Höhenverstellbar	ja
Produkttyp	Pendelleuchte
Tiefe	52,5 cm
Preis	99,95 €